
Mestrandos ingressantes em 2012 

NOME E-mails Status 

Aline Motter Schmitz alinemotter@hotmail.com  Concluido 

Andressa Fachin afgeog@hotmail.com  Concluido 

Cleonice Alves de Mello cleomello.cleonice@gmail.com  Concluído 

Daniele Ines de Moraes danielemooa@hotmail.com  Concluido 

Elis Modena elismodena@gmail.com  Concluido 

Elisandra Aparecida de Campos elisandrapdo22@hotmail.com  Concluido 

Elizandra Carla Bertuol elizandrabertuol@bol.com.br  Concluido 

Fabio Strey fabio.strey@bol.com.br  Concluido 

Graziele Ferreira grazieleferre@hotmail.com  Concluido 

Karise Cristofoli Bauab karisecristofoli@hotmail.com  Concluido 

Leandro Oliveira leandroliver@hotmail.com  Concluido 

Leticia Risso Casagrande letircasagrande@hotmail.com  Concluido 

Luiz Sidney Barcelos  Pereira luizbarcelos@hotmail.com  Concluido 

Margarete Frasson marga.sti@hotmail.com  Concluido 

Veridiane Camargo da Silva verisilvaesilva@gmail.com  Concluido 

Vilmar Rigo vilmarrigo@yahoo.com.br Concluido 

Wilian Padilha wilian_padilha@hotmail.com  Concluído 

Wlademir Carlos Quaglioto wladepr@yahoo.com.br  Desligado 

 


